一般社団法人２MORO　代表理事　中本さおり　様

賛助会員種別

フ　リ　ガ　ナ

氏　名

または法人名
担当者名

〒 －

電　　　話

メールアドレス

・お申し込みの会員種別をお選びください

・領収書について

・季刊紙等へ氏名（団体名）掲載について

・ホームページへの氏名（団体名）掲載について

【申  込  先】

　　　一般社団法人２MORO　　〒869-1111　熊本県菊池郡菊陽町武蔵ケ丘1－８－３

　　（TEL）096-273-6716　　　　（FAX）096-273-6716

　　（E-mail） nakamoto-s@2moro2022.com

　　　　　※ご記入いただいた個人情報は、当法人の活動目的にのみ使用いたします

一般社団法人２MORO　賛助会員　入会申込書

令和　　　年　　　　月　　　日

一般社団法人２MOROの事業に賛同し入会を申し込みます。

個人　　・　　法人

（　　必要　　・　　不要　）

（　　可　　　 ・　　不可　）

（　　可　　　 ・　　不可　）

□　法人賛助会員 （年会費１口　　 3,000円　　×　　　　　口分）

・お支払い方法について

□　振込み　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　現金払い

ご記入の上、メール、FAX、郵送のいずれかで当法人までお送りください

※法人の場合のみ

　《振込口座情報》

　肥後銀行　光の森支店（普通）

　口座番号　９０３６４４

　口座名義　一般社団法人２ＭＯＲＯ

　ふりがな　シャ）トウモロー

＊法人事務所までご持参願います

※振込手数料は、お客様にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

□　個人賛助会員 （年会費１口　　　3,000円　　×　　　　　口分）

住　　　所

～　電話可能な時間帯